[image: ]
 (
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУМЕ
НСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
)

от 25.01.2021  № 28

О внесении изменений в постановление администрации
Куменского  района от 06.07.2015 № 333

В соответствии со статьями 33, 35 Устава Куменского района   администрация Куменского района   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в постановление администрации Куменского района от 06.07.2015 № 333 «Об административной комиссии Куменского района», утвердив административную комиссию Куменского района в новом составе. Прилагается.
	2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования Куменский муниципальный район Кировской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава Куменского района						И.Н. Шемпелев
____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий правовым отделом
администрации района						 	Н.В. Шибанова

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Куменского района
от  25.01.2021   №  28

СОСТАВ
административной комиссии Куменского района

	БУТОРИН
Роман Геннадьевич
	- управляющий делами администрации района, председатель административной комиссии

МИХАЛИЦИНА
Ольга Валерьевна

- консультант по муниципальным закупкам правового отдела, заместитель председателя административной комиссии

ШИБАНОВА
Наталья Викторовна

- заведующий правовым отделом администрации района, ответственный секретарь административной комиссии

	Члены административной  комиссии:

	ГОЛОВКИН
Александр Владимирович
	- директор муниципального казенного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения администрации Куменского района»

	КАЗАКОВЦЕВА
Евгения Александровна
	- заведующий отделом экономики и прогнозирования администрации района

	КОРОБЕЙНИКОВА
Мария Леонидовна
	- начальник организационного отдела управления социальной работы администрации района

	КУЗНЕЦОВ
Сергей Александрович
	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Куменский»

____________

image1.wmf